
Objednávka č. o 0248/2023ISŘDaŽP

 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava EDS Trade s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Jungmannova 299/2

702 OO Ostrava—Moravská Ostrava

IČ: 00845451 794 01 Krnov

DIČ: _ lČ: 03832210 DIČ: _
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

716 00 Ostrava-Radvanice

ISDS: iygbecd

e—maíl: posta©radvanice.ostrava.cz

 

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

zhotovení trvalého dopravního značení na ul. Poláškova a parkovišti pro areál Koupark

 

 

Cena bez DPH v Kč 198 007,50
 

 Cena celkem v Kč 239 589,08
   

Lhůta plnění: 18.08.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. 51063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradlt zhotoviteli za zdanitelné plnění Částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1098 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, Že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-maíl m) oznámí v případě, Že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.   
Vyřizuje:

Tells—mail :

V Ostravě dne: 19.07.2023

 

 

 



„? [lá/mrd;

EDS Trade s.r.o.

Jungmannova 299/2, Pod Cvilínem

794 01 Krnov

|čo: 03832210

ma—

_
T R A Q E www.edstrade.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 61455

 

Oblednateli Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava-Radvanice

 

 

 

 

 

Stavba: Trvalé dopravníznačení v okolí Kouparku v Ostravě Radvanicích

 

Předmět na bídky: Zhotovení trvalého dopravní značení, dle zaslaných podkladů.

V cenové nabídce je zahrnuto:

- Záruka 12 měsíců na VDZ jednosložkovou barvou,

— Záruka na VDZ se vztahuje pouze v případě instalace za dodržení vhodných

klimatických podmínek pro aplikaci dle katalogu hmot pro VDZ a po dostatečném

vyzrání nohého povrchu vozovky,

— Předpokladem je vyčištěné vozovka vhodná pro nanášení VDZ,

- Pokládka VDZ nebude provedena na mastixový povrch (drolící se),

- Pokládka VDZ nebude provedena na asfaltovou zálivku,

- Pokládka VDZ nebude provedena na beton nebo zámkovou dlažbu,

- ledna etapa realizace.

Cena nezahrnuje:

- DlO při realizaci.

Následná fakturace dle skutečně provedených prací. Nabídka platí pouze jako celek.

Cenová nabídka zhotovitele je NEZÁVAZNÁ. V případě, že dojde v mezidobí mezi

akceptacítéto nabídky a termínem zahájení realizace díla k objektivnímu navýšení

cen položek dodávaných stavebních materiálů, dopravného, PHM, polotovarů,

energií apod. o více než 5 %. je zhotovitel oprávněn nejpozději ve lhůtě 15 dnů před

s]ednaným termínem zahájení realizace díla zaslat objednateli aktualizovanou

cenovou nabídku, v níž bude toto navýšení u jednotlivých položek zohledněno. Pokud

objednatel nepřistoupí na navrženou změnu ceny díla a mezi účastníky nedojde

nejpozdéji do 10 dnů ode dne odeslání nové cenové nabídky k uzavření smlouvy

(objednávky), kterým bude navýšena cena díla, Je Zhotovitel oprávněn od této

smlouvy (objednávky) bez jakýchkoliv sankcíjednostranně odstoupit.

 

 

 

     

popis m.j. počet jedcena celkcena

Zóna Poláškova kpl 1,00 57 415,00 Kč 57 415,00 Kč

Parkování KouPark kpl 1,00 140 592,50 Kč 140 592,50 Kč

Celková cena bez DPH: .,

198 007,50 Kc    
Cenová nabídka se stává závaznou podpisem SOD/objednávky s vyjasněním všech podmínek spolupráce.

Platnost nabídky do 13.07.2023

  

V Krnově dne: 29.062023


